

Sekzioa	Mahaia	Izena	Kargo	Titularra_Ordezkoa
001	A	CALAHORRA TORRES, ISABEL MARIA	Mahaiburua / Presidente	
001	A	FERNANDEZ ZUMETA, MARIA ANGELES	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	GOMEZ SANCHEZ, NAIR	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	A	GONZALO BERASATEGUI, AMAIA	1.Kidea / Vocal 1	
001	A	ELEICEGUI SALSAMENDI, BEÑAT	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	CASTRO DIEZ, ALFREDO	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	A	GOICOECHEA BALDA, IÑIGO	2.Kidea / Vocal 2	
001	A	BEÑARAN DORRONSORO, LEIRE	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	ALONSO RODRIGUEZ, JULIO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	ROMERO AMANTEGUI, M SONIA	Mahaiburua / Presidente	
001	B	REY DEL MOLINAGA, JOSE MANUEL	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	SANCHEZ RUEDA, GORKA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	KASTRESANA RAZKIN, M PILAR	1.Kidea / Vocal 1	
001	B	SERRADILLA GONZALEZ, JAVIER	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	VALDIVIA CALVO, REBECA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	SANCHO PEREZ, JUAN JOSE	2.Kidea / Vocal 2	
001	B	MARTIN BLAZQUEZ, DAVID	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	SASIAIN SALABERRIA, ANE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	ARREGUI EIZMENDI, UNAI	Mahaiburua / Presidente	
002	A	CASTRO SOUTO, JOSE JAVIER	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	ALVAREZ RINCON DEL, JOSE IGNACIO	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	GONZALEZ MONTOTO, TRINIDAD	1.Kidea / Vocal 1	
002	A	GONZALEZ MORO, FELIX	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	CELAYA BERMEOSOLO, ANA MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	FERNANDEZ APAOLAZA, M.JOSE	2.Kidea / Vocal 2	
002	A	GONZALEZ GOYENECHEA, XABIER	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	CALVO URQUIA, JOSE MARIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	SAEZ DE MATURANA AÑORGA, ITXASO	Mahaiburua / Presidente	
002	B	TELLO LOPEZ, BLAS	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	OLASAGASTI VALLE DEL, HODEI	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	URDANGARIN OTAEGUI, ANDONI	1.Kidea / Vocal 1	
002	B	POZO MANIBARDO, SARAI	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	TAPIA VELASCO, ANDRES	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	VILLAMAÑE GIRONES, MIKEL	2.Kidea / Vocal 2	
002	B	URDAMPILLETA ALDAMA, JOSE MARTIN	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	PANIAGUA LOPEZ, LEONOR	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	ESTEBAN RODRIGUEZ, ISABEL	Mahaiburua / Presidente	
003	A	AGIRRE AGIRRE, MIREN LOREA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	BAZTARRIKA SANZ, OIHANE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	HERNANDEZ PRIETO, LUIS	1.Kidea / Vocal 1	
003	A	ALDAZ GOYARAN, MARIA ELENA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	GARASA SANCHEZ, PABLO	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	CRESPO ORTIGOSA, MARIA GLORIA	2.Kidea / Vocal 2	
003	A	AIZPURUA SANCHEZ, JOSE MARIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente

003	A	IÑURRITA IZAGUIRRE, LIRAIN	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	LOPEZ DAVILA, JAVIER	Mahaiburua / Presidente	
003	B	MANCERAS TOLOSA, ESPERANZA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	ROIG ALDAYA, EKAITZ	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	MARTIARENA LAMUEDRA, ASIER	1.Kidea / Vocal 1	
003	B	TEIXEIRA ALVAREZ, LUIS	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	PRIETO LOPEZ, ANGEL MARI	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	PINTO RUIZ, SUSANA	2.Kidea / Vocal 2	
003	B	SALADO GOMEZ, MIRIAN	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	REGLADO GARCIA, ALFONSO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	GARCIA GARCIA, ASIER	Mahaiburua / Presidente	
004	A	ECHEVERRIA ECHEVERRIA, JOSE IGNACIO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	FELIPE FELIPE, JULIAN	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	JIMENO SACRISTAN, MARIA TERESA	1.Kidea / Vocal 1	
004	A	AGUIRRE ALBISU, NOELIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	CAÑO DEL LORO, JOSE IGNACIO	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	BOYERO PUERTO, OSCAR	2.Kidea / Vocal 2	
004	A	GONZALO PARDO, MARIA ASCENSION	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	BATIZ PEDRAZ, MONICA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	SANZ JACOME, CELIA	Mahaiburua / Presidente	
004	B	URRIZA ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	PEREZ MEDIAVILLA, NIEVES	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	ZEMANATE SOLARTE, LIDA AMPARO	1.Kidea / Vocal 1	
004	B	LABAKA MAYOZ, MADDI	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	OCAÑA SANTOS DOS, MARIA ISABEL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	MONROY ECHEVERRIA, VICENTE MIGUEL	2.Kidea / Vocal 2	
004	B	SANTAMARIA GARZARAN, AITZIBER	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	MAGALHAES DE PINTO, MARIA AGUSTINA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	LOBO ARBELAITZ, IDOIA	Mahaiburua / Presidente	
005	U	URDAMPILLETA GABILONDO, MARIA BELEN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	CALLE SANCHEZ, GORKA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	GARCIA ARIZMENDI, JAIONE	1.Kidea / Vocal 1	
005	U	BEGUIRISTAIN GOMEZ, SARA MARIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	PIELAGO VICARIO, IKER	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	ARIZMENDI ARANZACISTROQUE, ANGEL MARIA	2.Kidea / Vocal 2	
005	U	IMAZ CECA, ANA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	ALCORTA BEGUIRISTAIN, JON	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	KORTAXARENA ALKORTA, EKAITZ	Mahaiburua / Presidente	
006	A	GARRIDO MARCOS, MARIO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	GAZTAÑAGA URRUZOLA, ANA BELEN	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	INCHAUSTI MUÑOZ, AINTZINA	1.Kidea / Vocal 1	
006	A	BAILE MENDO, LUIS FERNANDO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	IÑIGO ALVAREZ, JAVIER	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	BALERDI IRIBARREN, JESUS	2.Kidea / Vocal 2	

006	A	GONZALEZ CORCHUELO, DAVID	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	BLANCO CHANCA, VANESA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	UBRIZ BARCO, ASIER	Mahaiburua / Presidente	
006	B	MUÑOZ SIERRA, MARIA CARMEN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	LLUMIQUINGA ANANGONO, VERONICA LUCIA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	REY DEL GOMEZ, CYNTHIA	1.Kidea / Vocal 1	
006	B	LIZARRAGA ERRO, AMAIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	RODAL GALIANA, MARIA EUGENIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	PEDREIRA BARRIGON, MARIA ISABEL	2.Kidea / Vocal 2	
006	B	PARRA HERRERO, JUAN MANUEL	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	LOPEZ POLAINA, ANA MARIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	HERRERO RAMOS, RAUL	Mahaiburua / Presidente	
007	A	IRASTORZA SANCHEZ, EIDER	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	A	CARRASQUEDO MUNARRIZ, IÑAKI	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	AVILA BARRIGA, DIONISIO	1.Kidea / Vocal 1	
007	A	ESNAL OLIDEN, HARITZ	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	A	CONDE GONZALO, ISABEL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	ADURIZ QUINTANILLA, JOSE RAMON	2.Kidea / Vocal 2	
007	A	CABALLERO CABALLERO, MARIA CARMEN	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	A	DELGADO GARRUCHO, JOSE JAVIER	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	VICENTE MUÑOZ, PAULA	Mahaiburua / Presidente	
007	B	TORRES LIZARRAGA, ISABEL	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	LINAZASORO OLONDRIZ, IÑIGO	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	PESADO GUDIÑO, CONCEPCION	1.Kidea / Vocal 1	
007	B	REJAS CALIZAYA, ARMANDO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	MANUEL ARTOLA, IDOIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	MARCOS HERNANDEZ, MARIA CARMEN	2.Kidea / Vocal 2	
007	B	VEGA CALLE, NOELIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	VICENTE SANCHEZ, IVAN	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	A	GUERRERO GIL, INMACULADA	Mahaiburua / Presidente	
008	A	BERMEJO ARREGUI, BALEREN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	A	GONZALEZ RAMOS, OSCAR	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	A	ANDRES ARIZAGA, IÑAKI	1.Kidea / Vocal 1	
008	A	IRADIER LECUONA, IBON	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	A	BARANDIARAN BARRAL, MARIA CARMEN	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	A	FERNANDEZ CEPEDA, FRANCISCO	2.Kidea / Vocal 2	
008	A	ALCORTA ECHAVE, M.CONCEPCION	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	A	EGUILETA RUANO, ERIKA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	B	SILVA SAN EMETERIO, FRANCISCO JAVIER	Mahaiburua / Presidente	
008	B	LOPEZ SAN VENANCIO, M. CARMEN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	B	MIRANDA GROSS, RICARDO ENRIQUE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	B	SEVILLANO RENDOS, JULIO	1.Kidea / Vocal 1	
008	B	PEJENAUTE AGUERRI, JOSE JAVIER	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	B	PABLOS HONORATO, NEREA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente

008	B	PINO GALLEGU, MARGARITA	2.Kidea / Vocal 2	
008	B	PRADO SUBIZA, M CRUZ	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	B	RUIZ RODRIGUEZ, MAIALEN	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	BASASORO GUTIERREZ, LUIS ANGEL	Mahaiburua / Presidente	
009	A	ANTON GARCIA, PATRICIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	ECHEVERRIA LIZASO, JOSE MARIA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	ANDUEZA PETRIRENA, XABIER	1.Kidea / Vocal 1	
009	A	CASTRO HERNANDEZ, MARIA JESUS	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	ARIZTEGI ZUMETA, MIKEL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	ERAUSKIN YURRITA, JUAN JOSE	2.Kidea / Vocal 2	
009	A	CASTRO POYATO, MARIA LOURDES	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	BERGARA ETXABE, INES	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	B	MOLINA JANER, MARIA JOSEFA	Mahaiburua / Presidente	
009	B	MARTIN FERRADAS, IDOIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	LOPEZ SOLERA, ROSARIO	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	B	MURILLO DAVILA, M. DEL CARMEN	1.Kidea / Vocal 1	
009	B	GOÑI ARCELUS, XABIER	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	MUÑOZ NIETO, M.CARMEN	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	B	GARCIA EIZAGUIRRE, ENDIKA	2.Kidea / Vocal 2	
009	B	MAYO COSTAS, LUIS FERNANDO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	MORALES EXPOSITO, DAVID	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	UNANUE ECHEVESTE, JUAN IGNACIO	Mahaiburua / Presidente	
009	C	URDALLETA ARIZTIMUÑO, MARIA ROSARIO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	ORROÑO SOBREDO, SERGI	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	YARZA ETXENIKE, M. ASUNCION	1.Kidea / Vocal 1	
009	C	NATEL PEDROSO, ELIANA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	ZABALA TELLERIA, AINHOA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	RIBELLES MORAGUES, JUAN CARLOS	2.Kidea / Vocal 2	
009	C	RIEZU ARREGUI, JOSU	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	VERGARA CASTRO DE, LEIRE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	CAMPOS SAN MARTIN, BEATRIZ	Mahaiburua / Presidente	
010	U	PALACIOS AGUDO, NICOLASA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	FERREIRO OTERO, JOSE MANUEL	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	VILA LOPEZ, IÑIGO	1.Kidea / Vocal 1	
010	U	VEGA CALLE, MARIA EVA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	SANCHEZ GONZALEZ, MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	BARRADAS SANTAMARIA, LOURDES	2.Kidea / Vocal 2	
010	U	ARTAMENDI ERRO, IGOR	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	CABACO ENCINAS, LEIRE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	CANTERA PEREZ DE EULATE, IÑIGO	Mahaiburua / Presidente	
011	A	ANSA MUNDUATE, JUAN MARIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	BUJANDA ARRUTI, CRISTINA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	INFANTE MASA, NURIA	1.Kidea / Vocal 1	
011	A	ELEICEGUI ALARGUNSORO, ANASTASIO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	CASPISTEGUI GONZALEZ, DANIEL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente

011	A	GARCIA ZAMORA, ANA ISABEL	2.Kidea / Vocal 2	
011	A	HERNANDEZ ERIZ, ANDRES	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	IRURETAGOYENA PUERTAS, MARIA JOSE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	OTERO SOLA, EVELYN	Mahaiburua / Presidente	
011	B	SARASA SOLANA, MARIA CARMEN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	ORMAZABAL GARMENDIA, EDUARDO VICENTE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	USARBARRENA ORMAZABAL, M. ARANZAZU	1.Kidea / Vocal 1	
011	B	SANCHEZ SIMON, PEDRO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	TESTON CABALLERO, NATALIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	MARTIN GONZALEZ, MARIA DEL PILAR	2.Kidea / Vocal 2	
011	B	PAZOS VEGAS, VERONICA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	MARTINEZ MARCOS, MARIA AINHOA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	LOPEZ VILLALON, RAUL	Mahaiburua / Presidente	
012	U	INFANTE SAINZ, MIRIAN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	MAYOZ ELEICEGUI, ENEKO	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	SANCHEZ CALLE DE LA, FRANCISCO	1.Kidea / Vocal 1	
012	U	HUESO HIGUERO, TAMARA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	SATURIO GARCIA, FRANCISCO JAVIER	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	LASA IGOA, FRANCISCO JAVIER	2.Kidea / Vocal 2	
012	U	OLANO MARTIN, ILITZ	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	PEREIRA SANCHES, JOAQUINA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	GIL ICETA, LARRAITZ	Mahaiburua / Presidente	
013	A	ARBOSA SARABIA, MARIA CRISTINA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	A	GARCIA SANTOS, EVARISTO JOSE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	CARCEDO GONZALEZ, ALBERTO EUTIMIO	1.Kidea / Vocal 1	
013	A	DIAZ DIAZ, ANDRES ESTEBAN	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	A	IZAGUIRRE DIOSDADO, OIER	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	CARRILLO TENA, ANTONIO	2.Kidea / Vocal 2	
013	A	IGLESIAS HERNANDEZ, OMAR	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	A	IÑIGO BRAVO, JUAN JOSE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	SUSIN GONZALEZ, M. ADELA	Mahaiburua / Presidente	
013	B	REY MORENO, ANA MARIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	ZARRAQUIÑOS ELORZA, CESAR	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	ZAMORA GARCIA, FRANCISCO JAVIER	1.Kidea / Vocal 1	
013	B	ZABALBEITIA DUQUE, IGOR	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	MARTIN GOMEZ, MARIA CARMEN	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	USTARROZ RUBIO, FERNANDO	2.Kidea / Vocal 2	
013	B	SOBEJANO BIENZOBAS, HILARIO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	LOPEZ PELUAGA, XABIER	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente